МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

« 16 »     августа     20 12 г.						№     01-05/148    .

Об утверждении Положения
о закупке товаров, работ, услуг
и создании закупочной  комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеской школы.

2.Создать закупочную комиссию в составе:
Мигачёвой Натальи Владимировны – председателя комиссии;
Комарова Алексея Николаевича  – зам.директора МОУ ДЮСШ по спортивным сооружениям;
Пирогова Юлия Юрьевна- методист МОУ ДЮСШ, секретарь комиссии;
Калюк Наталии Николаевны – начальника отдела образования Администрации Мышкинского МР; (по согласованию)
Петрова Евгения Владимировича – начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Мышкинского МР; (по согласованию)
Якимовой Людмилы Владимировны – ведущий специалист отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности администрации Мышкинского МР; (по согласованию)
Колпакова Сергея Владимировича – директора муниципального учреждения Мышкинского МР «Служба единого заказчика»; (по согласованию)
Вовкушевского Андрея Александровича – ведущего специалиста юридического отдела администрации Мышкинского МР (по согласованию).
Новикова Татьяна Юрьевна - начальника отдела финансов администрации Мышкинского МР (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]И.о.директора								Н.В.Мигачева